
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  

 

 

А к т а  П р е д с е д н и к а  С к у п ш т и н е  о п ш т и н е  О џ а ц и  

Р г .  

Б р .  
Н а з и в  а к т а  С т р  

1 .  
О Д Л У К А  О  Р А С П И С И В А Њ У  И З Б О Р А  З А  С А В Е Т  М Е С Н Е  

З А Ј Е Д Н И Ц Е  О Џ А Ц И  
2  

   

 А к т а  П р е д с е д н и к а  о п ш т и н е  О џ а ц и   

2 .  

ПРАВИЛНИК О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ПРЕНОСА НЕУТРОШЕНИХ 

БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА НА РАЧУН ИЗВРШЕЊА БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

2  

3 .  

О Д Л У К У О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ И 

РАДУ СЛУЖБЕ ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ И РЕВИЗИЈУ У 

ОПШТИНИ ОЏАЦИ 

3  

4 .  РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 3  

 А к т а  р а д н и х  т е л а  С к у п ш т и н е  о п ш т и н е  О џ а ц и   

5 .  
РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПЛАТАМА ЛИЦА КОЈЕ БИРА, 

ПОСТАВЉА И ИМЕНУЈЕ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
3  

 А к т а  М е с н и х  з а ј е д н и ц а   

6 .  

Р Е Ш Е Њ Е О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ГРАЧАЦ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ПОТПРЕДСЕДНИКА САВЕТА  

4  

7 .  
Р Е Ш Е Њ Е О КОНСТИТУИСАЊУ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КАРАВУКОВО НА МАНДАТ ОД 4 ГОДИНЕ 
4  

8 .  

Р Е Ш Е Њ Е О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ БРЕСТОВАЦ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

И  ПОТПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 

5  

9 .  

Р Е Ш Е Њ Е О ПОВРЂИВАЊУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  СРПСКИ МИЛЕТИЋ И ИЗБОРУ  

ПРЕДСЕДНИКА И ПОТПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 

5  

 

Година :    XLIV Цена броја: 

Број   01 

О  Џ  А  Ц  И 

12.    М А Р Т    2 0 0 9. 300,00 динара 



„Службени лист општине Оџаци“     1/09      12.03.2009. 2

01.  На основу члана 19.  Одлуке о  

образовању Месних за једница 

(„Службени  лист општине Оџаци“ бр.  

4/2000,  1 /2005 и 5/2007),   Председник 

Скупштине општине Оџаци,  дана  

19.02.2009.  године,  доноси 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА  

ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

О Џ А Ц И 

 

  1.  Расписујем изборе  за Савет 

Месне за једнице Оџаци .  

2.  Избори  ће  се  спровести дана  

05.04.2009.  године у времену од 07 –  

20,00 часова .  

 3.  Избори ће  се спровести у складу 

са  Одлуком о образовању месних 

за једница („Службени лист општине 

Оџаци“ бр.  4 /2000,  1 /2005 и  5/2007) ,   

Статутом Месне за једнице Оџаци и  

Законом. 

 4.  Рокови  за извршење изборних 

радњи почињу тећи  од 20.02.2009.  

године.  

 5.  Средства  за  спровођење избора  

обезбедиће Месна за једница Оџаци.  

 6.  Ова  Одлука  ступа на снагу 

даном доношења и об јавиће се у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

Број:  013-1/2009- II  

Дана:  19.02.2009.  године 

ОЏАЦИ 

Председник Скупштине,   

др Ђорђе Богдановић,с .р .  

 

 

02.  На основу члана  29.  Одлуке  о  

буџету општине Оџаци за  2009.  годину 

( «Службени лист општине Оџаци »,  број  

22/08) ,  Председник општине доноси 

ПРАВИЛНИК О НАЧИНУ И 

ПОСТУПКУ ПРЕНОСА 

НЕУТРОШЕНИХ БУЏЕТСКИХ 

СРЕДСТАВА НА РАЧУН 

ИЗВРШЕЊА БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ 

Члан 1.  

Овим Правилником ближе се уређује  

начин и поступак за пренос неутрошених 

средстава на  рачун  извршења буџета  

општине Оџаци,  која  индиректни  

корисници буџетских средстава  нису 

утрошили за  финансирање издатака у 

2008.  години,  а  која су овим корисницима 

пренета у складу са Одлуком о буџету 

општине Оџаци за  2008.  годину,  

закључно са  31.  децембром 2008.  године.  

Члан 2.  

Корисници буџетских средстава врше 

пренос  неутрошених средстава  из  члана  

1.  овог  Правилника у складу са овим 

Правилником и Правилником о начину 

коришћења средстава  са подрачуна,  

односно других рачуна консолидованог 

рачуна трезора  општине Оџаци.  

Члан 3.  

Индиректни корисници буџетских 

средстава достављају надлежном 

директном кориснику спецификацију 

неутрошених средстава из  члана  1.  овог  

Правилника,  на  обрасцу СНС – 

Спецификација неутрошених средстава,  

на јкасни је до 21.  јануара  2009.  године.  

Директни корисник буџетских 

средстава доставља Одељењу за  финанси је  

–  Трезору збирне спецификације  

неутрошених средстава индиректних 

корисника за које  је  надлежан,  сходно 

Одлуци о буџету општине Оџаци за 2008.  

годину.  

Збирне спецификације из става  2.  овог  

члана достављају се  на  Обрасцу ЗСНС – 

Збирна спецификација неутрошених 

средстава,  на јкасни је до 25.  јануара  2009.  

године.  

До 31.01.2009.  извршиће се  пренос  

неутрошених средстава на рачун  

извршења буџета .  

Обрасци СНС и ЗСНС одштампани су 

уз  овај Правилник  и  чине његов саставни  

део.  

Директни корисник буџетских 

средстава,  за индиректне кориснике  из  

своје надлежности,  уз  збирну 

спецификацију неутрошених средстава  

доставља потврду за  део неутрошених  

средстава која су пренета од  другог  

нивоа власти,  у циљу изузимања из  

укупног износа неутрошених средстава .  

Потврду издаје  надлежни орган другог 

нивоа власти који  му је  пренео средства  

и  садржи следеће  податке:  

1)  износ  неутрошених средстава која  

су остварена од другог нивоа  

власти; 

2)  намену за  коју с у та  средства 

пренета од  другог нивоа власти; 

3)  печат надлежног  органа  

издавалаца потврде  и  потпис 

овлашћеног лица.  

Индиректним корисницима другог 

нивоа власти,  потврде за  неутрошена 

средства  пренета  из  буџета  општине 

Оџаци издаваће се на писмени захтев тог  

корисника,  посредством директног 

корисника  буџета општине  Оџаци и  

оверавати од стране  Председника 

општине.  



„Службени лист општине Оџаци“     1/09      12.03.2009. 3 

Члан 4.  

Овај Правилник ће се об јавити у 

«Службеном листу општине Оџаци»,  а  

примењује  се од  01.  јануара 2009.  године.  

Број:  03-1-1/09- I 

Дана:  10.01.2009 године  

О Џ А Ц И  

Председник општине,  

   Милан Ћук,с .р.  

 

03.  На основу члана  68.  став 2 .  Закона о  

буџетском систему ( «Сл.гласник РС»,  бр.  

9/02,  87/02,66/05,  85/06,86/06)  и  члана  

57.   Статута  општине Оџаци ( «Сл.лист 

општине Оџаци»,  бр.17/2008) ,  

Председник општине Оџаци,  доноси 

 

О Д Л У К У 

О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ И РАДУ 

СЛУЖБЕ ЗА БУЏЕТСКУ 

ИНСПЕКЦИЈУ И РЕВИЗИЈУ У 

ОПШТИНИ ОЏАЦИ 

 

Члан 1.  

 У Одлуци о оснивању и раду 

Службе за буџетску инспекцију и  

ревизи ју у општини Оџаци  број:03-1-

167/2007-1 од  12.09.2007 године,  члан 3.  

мења се  и  гласи : 

 «Служба се организује у 

Општинској управи општине Оџаци,  као 

посебна организациона јединица изван  

оквира  основних организационих  

јединица Општинске управе».  

 Члан 4.  мења се и  гласи: 

 « У Служби за  буџетску 

инспекцију и  ревизи ју установљава ју се  

следећа радна  места :  

 1.Буџетски инспектор  директних 

корисника,  фондова  и  јавних предузећа  

чи ји  је  оснивач општина,  

 2.Буџетски инспектор 

индиректних корисника и  корисника  

средстава.  

 Опис послова и  задатака  као и  

посебни услови за заснивање радног 

односа на  радним местима унутар Службе 

за буџетску инспекцију и  ревизи ју 

уредиће се Правилником о унутрашњој  

организаци ји и  систематизаци ји радних 

места  у Општинској управи. » 

 

Члан 2.  

 Ова Одлука  ступа  на снагу осмог  

дана од дана објављивања у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

Број:  03-1-12/09- I 

Дана:  10.02.2009 године 

О Џ А Ц И 

Председник општине,  

 Милан Ћук,  с .р .  

 

 

04.  На  основу члана 85.  Закона о  

запошљавању и осигурању за случај  

незапослености  („Сл. гласник РС“,  бр.  

71/03)  и 44.  став 1.  тачка 5 .  Закона о  

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“,  

бр.  129/07) ,  члан 57.  став  1.  тачка 11.  

Статута  општине Оџаци („Сл.лист 

општине Оџаци“,  бр.17/08) ,  Председник 

општине Оџаци,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 

 

I   

 У Решењу број:  03-1-59/2006- I од  

03.04.2006.  године,  у тачки I   под редним 

бројем 4. ,  уместо „4.Мишетић Слободан –  

представник Националне службе за  

запошљавање“,  уписује  се :  „4 .  Макочевић 

Весна –  координарот посредовања у 

Националној служби  за запошљавање 

Филијала Сомбор,  испостава  Оџаци“.  

 

II  

 Решење об јавити у „Службеном 

листу општине Оџаци“.  

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  03-1-15/2009- I 

Дана:  24.02.2009 године 

О Џ А Ц И  

Председник општине,  

Милан Ћук,  с .р .  

 

05.  На основу члана 37.  Закона о  

радним односима у државним органима 

(„Службени гласник РС“ број  48/91,  

66/91,  44/98 и  49/99) ,  члана 1 .  и  9.  Закон  

платама у државним органима и  јавним 

службама (“Сл.  Гласник РС” бр.  34/01) ,  

Уредбе о коефицијентима за обрачун и  

исплату плата именованих и  постављених 

лица и  запослених у државним органима 

(„Службени гласник РС“ број  69/02,  

61/03,  70/03 и 76/05)  и  члана 52.  став 1.  

тачка 1.  Пословника Скупштине општине 

Оџаци  ( “Сл.лист општине Оџаци” бр.  

20/08) ,  Комиси ја  за  кадровска,  

административна питања и  радне односе,  

на седници одржаној  дана 20.01.2009.  

године доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПЛАТАМА 

ЛИЦА КОЈЕ БИРА, ПОСТАВЉА И 

ИМЕНУЈЕ СКУПШТИНА  

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  
 У Решењу о платама лица које  

бира,  поставља и именује  Скупштина 

општине Оџаци (“Сл.лист општине 

Оџаци” бр.  12/08,  19/08 и 20/08)  члан 5.  

мења се  и  гласи : 

 „Коефицијенти за  утврђивање 

плата лица која  бира и  поставља 



„Службени лист општине Оџаци“     1/09      12.03.2009. 4

Скупштина општине и  Општинско веће  

износе:  

-  за председника општине. . . . . . . . . . . . . . . . . .7,35 

-  за заменика председника пштине. . . . .6 ,62 

-  за председника Скупштине општине6,25 

-  за заменика председника Скупштине  

општине. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5 ,00 

-  за члана  Општинског већа  на сталном 

раду. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3 ,47 

-  за секретара Скупштине пштине. . . . .5, 65 

-  за начелника Општинске  праве . . . . . . .6, 25 

-  за Општинског јавног правобраниоца 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5,15 

-  за директора Дирекције  за  грађевинско 

земљиште комуналну зградњу. . . . . . . . . . .5,15 

-  за заменика начелника Општинске 

управе  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,15“.  

II  

Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења,  примењиваће се од  

01.01.2009.  године.  

III 

Решење ће  се објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.   

 

КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, 

АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И 

РАДНЕ ОДНОСЕ  
 

Број:  02-1/09- II  

Дана:  20.01.2009.  године 

О Џ А Ц И 

               Председник Комиси је,  

               Лончар проф.  Светлана,с .р.  

 

 

06.  На  Конститутивној седници Савета  

Месне за једнице Бачки Грачац,  одржаној  

29.01.2009 године,  а  на  основу 

спроведених избора  18.01.2009.  године и  

члана 33.  Статута Месане за једнице 

Бачки Грачац,  Савет Месне за једнице 

Бачки Грачац доноси следеће  

 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ЧЛАНОВИМА САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ГРАЧАЦ 

И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ПОТПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 

 
I   

 На основу извештаја о 

спроведеним изборима 18.01.2009 године 

и  уверења о избору за  чланове  Савета 

Месне за једнице Бачки  Грачац потврђују 

се  мандати члановима Савета  и то:  

 1.ПЕТРОВИЋ БОГДАН 

 2.ПОПОВИЋ ЗОРАН 

 3.БЛАНУША НИКОЛА 

 4.СТОЈСАВЉЕВИЋ ЗОРАН 

 5.ЈАПУНЏИЋ ИЛИЈА 

 6.ШКРБИЋ ЂОРЂЕ 

 7.ТОЈАГА СВЕТЛАНА 

 8.РАДАКОВИЋ МИЛАНА 

 9.ТОЈАГА  ВЕРА 

 10.КРИВОШИЈА ЈОВАН 

 11.ДАУТОВИЋ БОГДАН 

 

I I  

 За  председника Савета  бира се 

ПЕТРОВИЋ БОГДАН. 

 За  потпредседника Савета  бира се  

ПОПОВИЋ ЗОРАН. 

 

I I I  

 Мандат члановима Савета  траје  4 

(четири)  године од дана конституисања.  

 

IV 

 Ово Решење  ступа  на снагу даном 

доношења и об јавиће се  у „Службеном 

листу општине Оџаци“  

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

БАЧКИ ГРАЧАЦ 

Број:  04/09 

Дана:  29.01.2009.  године 

БАЧКИ ГРАЧАЦ    

 Председник Савета,  

 Петровић Богдан,с.р.  

 

07.  На Конститутивној  седници 

Савета  Месне за једнице Каравуково,  

одржаној дана 03.02.2009 године,  а  на  

основу спроведених избора  од  

11.01.2009.  године и  члана 20.  Статута  

Месне за једнице Каравуково,  Савет МЗ 

Каравуково доноси следеће :  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТИТУИСАЊУ САВЕТА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КАРАВУКОВО НА МАНДАТ ОД 4 

ГОДИНЕ 

 

I  

1.ИЛИЋ НЕБОЈША, председник Савета  

МЗ, 

2.БОГДАНОВИЋ ДРАГИ,  потпредседник 

Савета  МЗ, 

3.АРСИЋ ДРАГАН, члан,  

4.ПАНЧИЋ ГОРАН, члан,  

5.МАКСИМОВИЋ др ЗОРАН,  члан,  

6.ПАВЛОВИЋ ИВИЦА,  члан,  

7.ИЛИЋ ДРАГАН,  члан ,  

8.ЈАНКОВИЋ МИЛЕ,  члан,  

9.ЗДРАВКОВИЋ СТОЈАДИН, члан,  

10.ТАСКОВИЋ ЈАНЧА,  члан,  

11.ЈАЊИЋ СТАМЕН, члан,  

12.БОГДАНОВИЋ др ЂОРЂЕ, члан,  

13.СТОЈЧИЋ ЈОВАН, члан,  

14.МАНАСИЈЕВИЋ СПАСЕНИЈА, члан,  

15.НИКОЛИЋ БОРИВОЈЕ,  члан 

I I  

Ово Решење ступа  на  снагу даном 

доношења.  

I I I  

Ово Решење об јавити у „Службеном 

листу општине Оџаци“  

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

КАРАВУКОВО  
Број:10/2009 

Дана:04.02.2009.  године 



„Службени лист општине Оџаци“     1/09      12.03.2009. 5 

КАРАВУКОВО    

 Председник Савета МЗ 

Илић Небојша,  с .р.  

 

08.  На Конститутивној  седници 

Савета  Месне за једнице Бачки Брестовац,  

одржаној 05.02.2009 године,  а  на  основу 

спроведених избора  25.01.2009.  године и  

члана 33.  Статута Месне за једнице Бачки  

Брестовац,  Савет Месне за једнице Бачки  

Брестовац,  доноси следеће:  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ЧЛАНОВИМА САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ 

БРЕСТОВАЦ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ПОТПРЕДСЕДНИКА 

САВЕТА 

 

I  

 На основу извештаја Изборне 

комисије о спроведеним изборима 

25.01.2009.  године и  уверења о избору за  

чланове  Савета Месна за једница Бачки  

Брестовац,  потврђују се мандати   

члановима  Савета и  то:  

 1.ОРЛИЋ НИКОЛА, 

 2.БЕЉАНСКИ СЛАВКО, 

 3.КОРАЋ ДРАГАН, 

 4.РАДАКОВИЋ МИЛКА-МИЦА, 

 5.ВУЈИЋ МИОДРАГ, 

 6.ДИМИЋ АЛЕКСАНДАР,  

         7 .ТРИВУНОВИЋ МИЛАН-ТРИФКЕ,  

 8.КНЕЖЕВИЋ СРЂАН,  

 9.МЕДИЋ ЖАРКО, 

 10.МАРИЈАН ДУШАН-ЧЕТКАР, 

 11.ЛОНЧАР СВЕТЛАНА 

 

I I  

 За  председника Савета бира  се  

Бељански Славко.  

 За  потпредседника Савета  бира се  

Вујић Миодраг.  

I I I  

 Мандат члановима Савета тра је 4  

(четири)   године од дана  конституисања 

Савета .  

IV 

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се у „Службеном 

листу општине Оџаци“.  

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

БАЧКИ БРЕСТОВАЦ 

Број:  41/09 

Дана:  09.02.2009.  године 

БАЧКИ БРЕСТОВАЦ 

 Председник Савета,  

Славко Бељански,с .р.  

 

09.  На Конститутивној  седници 

Савета  Месне за једнице Српски Милетић,  

одржаној 06.02.2009.  године,  а  на основу 

спроведених избора  01.02.2009.  године и  

члана 20.  Статута  Месне за једнице 

Српски Милетић,  Савет Месне за једнице 

Српски Милетић,  доноси следеће  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОTВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ЧЛАНОВИМА САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  СРПСКИ 

МИЛЕТИЋ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  

И ПОТПРЕДСЕДНИКА САВЕТА 

 

I   

 На основу извешта ја о  

спроведеним изборима 01.02.2009.  године 

и  уверења о избору за чланове Савета  

Месне за једнице Српски Милетић,  

потврђују се  мандати члановима Савета и  

то:  

 

 1.МИОДРАГ ЦВЕТКОВИЋ 

 2.НЕБОЈША ЈОВАНОВИЋ 

 3.ВЈЕКОСЛАВ КУРУЦ 

 4.НОВИЦА СТОЈАНОВИЋ 

 5.ДРАГОЉУБ ЈОВИЋ 

 6.БЛАГОЈЕ СТАНИШИЋ 

 7.ДУШАН МЛАДЕНОВИЋ 

 8.АДРИАНО ФИЛИПОВИЋ 

 9.МИЛУТИН РАНЂЕЛОВИЋ 

 10.МИОДРАГ СТАМЕНКОВИЋ 

 11.СТАНИМИР ЈОВАНОВИЋ 

 

II  

 За  председника Савета  Месне 

за једнице Српски Милетић,  бира  се  

Небојша Јовановић.  

 За  потпредседника Савета Месне 

за једнице Српски Милетић,  бира  се  

Новица Стојановић.  

 

III 

 Мандат члановима Савета тра је 4  

(четири)  године од дана конституисања.  

 

IV 

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се у „Службеном 

листу општине Оџаци“.  

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СРПСКИ МИЛЕТИЋ 

 

Број:  39/09 

Дана:09.02.2009 године  

СРПСКИ МИЛЕТИЋ 

Председник Савета МЗ 

 Небојша Јовановић,с .р.  

 

„ С Л УЖ Б Е НИ  Л ИС Т  ОПШТИНЕ  ОЏ АЦ И " , б р о ј  1 / 0 9   1 2 .  0 3 .  2 0 0 9 . ;  И З Л А ЗИ  ПО  ПО Т Р Е Б И  ; О С НИВ АЧ :  С КУ ПШТИНА  ОПШТИН Е  

ОЏ АЦИ ;  И З Д А ВА Ч : ОПШТИН СКА  У П Р А В А  ОПШТИНЕ  О Џ АЦ И ;  Г Л А В НИ  И  О Д Г О ВО РНИ  У РЕ ДНИ К  :  МИЛО Ј Е  Л Е ПО Ј ИЋ ;  

А Д Р Е С А : ОЏ А ЦИ ,  К Н Е З  МИ Х А Ј ЛО В А  Б Р О Ј  2 4 ;  Т Е Л ЕФОН : ( 0 2 5 )  7 4 2 - 4 1 1 ;  Ф А КС :  ( 0 2 5 )  7 4 2 - 3 9 6 :  Ш Т А МПА : И З Д А В А Ч ;  
Т И Р АЖ : 1 0 0  П РИМЕ Р А К А ;  Г О Д ИШЊА  П Р Е Т ПЛ А Т А : 4 . 0 0 0 . 0 0  Д ИНА РА  

ЖИРО- Р АЧУН  З А  ПРЕТПЛАТУ : 8 4 0 - 8 4 6 4 0 -5 7  И З ВРШЕЊЕ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ  


